
Liberalai kviečia dėkoti Islandijai

Liberalų sąjūdžio Panevėžio skyrius organizuoja konkursą “Padėka Islandijai” ir kviečia
visus moksleivius ir vaikus dalyvauti jame. “Kovo 11-oji jau čia pat. Skyriaus aktyvui kilo
mintis įsimintiniausią Lietuvai dieną pažymėti netradiciškai, –  sako skyriaus pirmininkas
Rytas Paltanavičius. – Kas gali būti prasmingiau už Padėką nedidukei Islandijai, kuri pirmoji
pasaulyje po tragiškų Sausio 13-osios įvykių pripažino Lietuvos nepriklausomybę”.
Visi darbai bus suskirstyti į keturias grupes pagal vaikų amžių: I kategorija (iki 10 metų
imtinai); II kategorija nuo 11 iki 14 metų; III kategorija nuo 15 iki 16 metų; IV kategorija
nuo 17 iki 18 metų.  Visi konkursui pristatyti kūrybiniai darbai bus nufotografuojami, o
nuotraukos publikuojamos https://www.facebook.com/panevezioliberalai. Daugiausiai balsų
(Facebook „patinka“ paspaudimais)  gavusių darbų autoriai bus apdovanoti, daugiausiai
konkursui  darbų pateikusioms bendruomenėms bus įteikti organizatorių padėkos raštai,
atrinkti  darbai bus išsiųsti Islandijos atstovams.
“Tikimės aktyvaus dalyvavimo ir pačių įvairiausių kūrybinių darbų. Darbų laukiame
kiekvieną pirmadienį nuo 17,30 val. iki 18,30 val. iki 2017 m. kovo 1 d. adresu: Vasario 16-
osios g. 8-3, Panevėžys(iš kiemo pusės)”,- sako skyriaus pirmininkas Rytas Paltanavičius.
Kūrybinių darbų autorių apdovanojimo ceremonija vyks 2017 m. kovo 3 d. (penktadienis)
16.30 val. Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje.

https://www.facebook.com/panevezioliberalai

